
  Zarządzenie Nr 18/25 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 05 marca 2025 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz   §15 pkt 1 i 4 

Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

zarządzam co następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 

2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 100 523,00 zł tj. ustala się dochody   

budżetu  w łącznej 56 353 247,33 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  100 523,00 zł tj. do kwoty 48 248 747,33 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  100 523,00 zł tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej kwocie 55 144 557,33 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 523,00 zł tj. do kwoty 44 859 272,93 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 100 523,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 100 523,00 zł na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak: WF-I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 2025r. 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  100 523,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 523,00 zł na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak: WF-I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 2025r. 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 18/25 z dnia 05 marca 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 591 017,00 0,00 100 523,00 691 540,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 781,00 0,00 100 523,00 212 304,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

111 781,00 0,00 100 523,00 212 304,00

bieżące razem: 48 148 224,33 0,00 100 523,00 48 248 747,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 104 500,00 0,00 0,00 8 104 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 252 724,33 0,00 100 523,00 56 353 247,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 18/25 z dnia 05 marca 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 923 649,00 1 923 649,00 1 427 839,00 996 405,00 431 434,00 0,00 495 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 523,00 100 523,00 100 523,00 100 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024 172,00 2 024 172,00 1 528 362,00 1 096 928,00 431 434,00 0,00 495 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 044 493,00 1 044 493,00 1 043 623,00 913 185,00 130 438,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 523,00 100 523,00 100 523,00 100 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 016,00 1 145 016,00 1 144 146,00 1 013 708,00 130 438,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 000,00 804 000,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 122 043,00 122 043,00 122 043,00 122 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 465,00 14 465,00 14 465,00 14 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 508,00 136 508,00 136 508,00 136 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 918,00 13 918,00 13 918,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 976,00 15 976,00 15 976,00 15 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 044 034,33 44 758 749,93 39 207 342,70 25 464 227,33 13 743 115,37 591 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 022 417,07 10 285 284,40 10 285 284,40 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 523,00 100 523,00 100 523,00 100 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 144 557,33 44 859 272,93 39 307 865,70 25 564 750,33 13 743 115,37 591 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 022 417,07 10 285 284,40 10 285 284,40 4 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


